
ZEMGALĪTE

Latgales balsis

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

Ziemassvētki

Svētku sajūtās un brīnuma gaidās

NR.132025.gada 
janvāris

Rūķu darbnīca



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2025.gada 
janvāris

NR.13

2

19.oktobrī Iecavas pamatskolas sporta zālē
norisinājās VSAC “Zemgale” Boccia spēles

turnīrs, kurā par uzvaru sacentās visu astoņu
filiāļu pārstāvētās komandas.

BOCCIA turnīrs

1.vieta - filiāle “Ziedkalne komanda “Balerīnas” 
2.vieta - filiāle “Valka” komanda "Valka-2”
3.vieta - filiāle “Iecavas” komanda “Saimnieki”

Sacensību rezultāti



BOCCIA turnīrs

3

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2025.gada 
janvāris

NR.13



Filiālēs, atzīmējot Halovīna
dienu, tika radīta jautra un
spocīga noskaņa un rīkoti

pasākumi.
Gatavojām svētku

dekorācijas, grebām ķirbjus,
veidojām maskas,

apgleznojām sejas,
klausījāmies spoku stāstus un

cienājāmies ar gardumiem.

Filiāles “Ziedkalne”
drosmīgākie iedzīvotāji

apmeklēja Šausmu parku
Bauskas pilskalna parkā.

Visu svēto diena jeb Halovīna diena

4

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2025.gada 
janvāris

NR.13



Visu svēto diena 
jeb Halovīna diena

5

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2025.gada 
janvāris

NR.13



POPiela filiālē "Rūja"

6

Filiāles “Rūja” muzikālajā pasākumā “POPiela” tika
attēloti gan Latvijas, gan ārzemju izpildītāji.

Dalībnieki iepriecināja skatītājus ar 11
priekšnesumiem un visi kopā zāli piepildīja ar

dziesmām, dejām, ovācijām un aplausiem.

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2025.gada 
janvāris

NR.13



7

Filiāles “Ropaži” iedzīvotāju grupa apmeklēja foto
izstādes “Koncerts” atklāšanas pasākumu Latvijas

Nacionālajā bibliotēkā.
Fotogrāfijās atspoguļoti Integratīvā mākslas

festivāla “Nāc Līdzās!” dalībnieki, tostarp filiāles
“Valka” vīru ansamblis “Draugi”.

Foto izstāde Latvijas Nacionālajā
bibliotēkā

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2025.gada 
janvāris

NR.13



Latvijas meža dēkainis

8

Latvijas valsts mežu ceļošanas vides spēlē
"Latvijas meža dēkainis" piedalījās filiāles

"Iecava", "Ropaži", "Valka".
Apmeklējot 8 vides objektus, filiāles "Ropaži"

komanda ieguva 2.vietu. 

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2025.gada 
janvāris

NR.13



9

Latvijas valsts svētki
Ar dziesmām, dejām, koncertiem un telpu

rotāšanu tika godināta mūsu Latvija un
svinēta Latvijas 106.dzimšanas diena!

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2025.gada 
janvāris

NR.13



Iededzam simtiem
gaismiņu 

par mūsu LATVIJU

10

Filiāle "Rūja" Filiāle "Ziedkalne"

Filiāle "Ķīši" Filiāle "Lielbērze" Filiāle "Lielbērze"

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2025.gada 
janvāris

NR.13



11

Lāčplēša diena

Filiāles "Jelgava", "Ziedkalne" un "Lielbērze"
piedalījās pašvaldību organizētajos lāpu gājienos

par godu Lāčplēša dienai.

Filiāle "Jelgava" Filiāle "Jelgava"

Filiāle "Lielbērze" Filiāle "Lielbērze"Filiāle "Lielbērze"

Filiāle "Ziedkalne"

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2025.gada 
janvāris

NR.13



Aizvien mazāk ārā rudens krāsu
Koki kaili stāv

Koki aizmiguši...
kā meitenes.

Ziema nāk tuvāk,
Kā baltais brīnišķīgais sapnis

par mīlestību,

Baltais sapnis tuvumā,
Ļaujies skūpstu mūzikai!

12

VSAC "Zemgale" filiāles "Iecava" iedzīvotājs
Viesturs Mauševics

Kailie koki

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2025.gada 
janvāris

NR.13



"Teātris mūsmājās"

13

LATGALES BALSIS

Filiāļu "Valka", "Ropaži" un "Rūja" skanīgo
balsu īpašnieki piedalījās VSAC "Latgale"

organizētajā pasākumā 
LATGALES BALSIS 2024. 

Pasākuma laikā tika izdziedātas Latvijas
spēka dziesmas.

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2025.gada 
janvāris

NR.13



14

Imanta Ziedoņa un
R.Paula dziesmu
“Svētvakars” izpildīja
fil. “Ropaži”
dalībnieki L.Lukase
un N.Pētersons kopā
ar Gati Burvi

LATGALES BALSIS

A.Kārkliņas un
E.Ešenvalda dziesmu
“Dvēseles dziesma”
izpildīja fil. “Rūja”
dalībnieces
O.Aleksandrova un
A.Aizupiete ar Sandru
Daukštu

J.Petera un R.Paula
dziesmu “Manai
dzimtenei” izpildīja
fil. “Valka” vīru
ansamblis “Draugi” ar
J.Dūdas klavierspēli
kopā ar Ventu
Armandu Kraukli

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2025.gada 
janvāris

NR.13



MĀRTIŅDIENA

Labvakari, mājas māte,
Vai gaidīji Mārtiņbērnus?

Mārtiņbērni sanākuši,
Kājas, rokas nosalušas.

15

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2025.gada 
janvāris

NR.13



16

Svetlana Gromova no filiāles “Jelgava”
pabeidza studijas SIVA Koledžas

profesionālās pilnveides programmā
“Trauku novākšanā, mazgāšanā”. 

 Apsveicam ar panākumiem un iegūtajām
zināšanām!

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2025.gada 
janvāris

NR.13



17

Filiāle "Jelgava"

Filiāle "Ziedkalne"

KARNEVĀLS "Decembra stāsti"

Jaunsātu tautas namā notika ik gada 
pasākums - KARNEVĀLS, ko organizē 

filiāle "Ķīši". 

Filiāle "Ķīši"

Filiāle "Rūja"

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2025.gada 
janvāris

NR.13



16
18

KARNEVĀLS "Decembra stāsti"

Filiāle "Iecava" Filiāle "Lielbērze"

Filiāle "Ropaži" Filiāle "Rūja"

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2025.gada 
janvāris

NR.13



19
Filiāle "Ziedkalne"

RŪĶU DARBNĪCA

Filiāle "Ķīši"

Katru gadu filiālē "Lielbērze" satiekas radošie
rūķi, lai gatavotu Ziemassvētku rotājumus.

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2025.gada 
janvāris

NR.13



18
20

Rūķu darbnīca

Filiāle "Valka" Filiāle "Iecava"

Filiāle "Ropaži" Filiāle "Lielbērze"

Filiāle "Rūja" Filiāle "Jelgava"

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2025.gada 
janvāris

NR.13



19

21

Ziemassvētki

Ziemassvētku laikā skanēja viesu koncerti, kopā
cepām piparkūkas, pīrāgus un pavadījām šos

svētkus jaukā un sirsnīgā noskaņojumā.

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2025.gada 
janvāris

NR.13



20

22

 Skaistās gaismas instalācijas Tērvetes
gaismas parkā un Ropažu baznīcā

Filiāle "Ropaži"
Filiāle "Lielbērze"

Filiāle "Ziedkalne"

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2025.gada 
janvāris

NR.13



Ir klāt jauns gads. 
Parasti, iesākoties jaunam posmam, mēs

aizdomājamies un izvērtējam gan sevi, gan
to, kas mums ir apkārt. Mēs izdarām izvēli,

kuras lietas paturēt, bet no kurām
atvadīties. Nepatīkamās domas un citas

nelāgas lietas mēs atstājam pagātnē, bet
visu skaisto un pozitīvo, kas sagādā mums

prieku mēs turam cieši un nelaižam vaļā arī
iesākoties jaunajam gadam.

Ikvienam no jums novēlu skaistu, pozitīvu,
panākumiem un jaukiem piedzīvojumiem

piepildītu 2025.gadu! 
Lai tās lietas, notikumi un cilvēki, kurus
izvēlējāties sev ņemt līdzi arī 2025.gadā,
sagādā jums neskaitāmi daudz priecīgu

mirkļu un patiesu smaidu!

ZEMGALĪTE

23

Laimīgu, veiksmīgu, veselīgu un
pārticīgu mums visiem

2025.gadu!

VSAC "Zemgale" direktors Kristaps Keišs

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2025.gada 
janvāris

NR.13



ZEMGALĪTE

Kad ar sniega pārslām
Un ar lielu salu

Ziema atnāca tā rāda
Visu savu varu. 

Baltā pasaka ir klāt
Ziema smaida, saka tā:

Eju baltā atpūtā
Drīz es atkal būšu klāt.

Un kad Ziemassvētki klāt
Visi priecāties tad sāk
Veco gadu pavadot,

Jaungadam lai vietu dod.

Ziema

24

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2025.gada 
janvāris

NR.13

VSAC "Zemgale" filiāles "Valka" iedzīvotājs 
Aivars Radziņš


